לנוכח כל האמור אני דן את הנאשם לעונשים הבאים :
מאסר בפועל, מאחורי סורג ובריח, לתקופה של 5 חודשים.

מאסר לתקופה של 6 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים שלא יעבור כל עבירת אלימות מסוג פשע.
מאסר לתקופה של 4 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים שלא יעבור כל עבירת אלימות מסוג עוון או כל עבירה

כנגד שוטרים או התפרעות.
זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"א תשרי תשפ"ה, 13 אוקטובר 2024, בנוכחות הצדדים.